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L edel sespategning

L edelsen har dags dato behandlet og godkendt arsrapporten for regnskabsperioden 01. januar 2019 - 31.
december 2019 for MBLHOLM EJENDOMSSEL SKAB ApS.

Arsrapporten aflagygesi overensstemmelse med &rsregnskabsl oven.

Det er ledelsens opfattelse, at arsregnskabet giver et retvisende billede af virksomhedens aktiver, passiver og
finansielle stilling samt af resultatet.

Arsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendel se.

L edelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.
Vegjle, den 20/01/2020

Direktion

Jens Jorgen Kjear
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Revisors erklaering om opstilling af finansielle
oplysninger
Til kapitalegjernei Mglholm Ejendomssel skab ApS

Vi har opstillet &rsregnskab for virksomhed M glholm Ejendomsselskab ApS for regnskabsaret 1. januar —
31. december 2019 pa grundlag af virksomhedens bogfaring og gvrige oplysninger, som ledelsen har
tilvejebragt. Arsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgerel se, balance og noter.

Vi har udfert opgaven i overensstemmelse med SRS 4410, Opgaver om opstilling af finansielle
oplysninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere ledelsen med at udarbejde og praesentere arsregnskabet
i overensstemmel se med arsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revisorloven og FSR
— danske revisorers etiske regler for revisorer, herunder principper vedrgrende integritet, objektivitet, faglig
kompetence og forngden omhu.

Arsregnskabet samt ngjagtigheden og ful dstaendigheden af de oplysninger, der er anvendt til opstillingen af
arsregnskabet, er ledelsens ansvar.

Daen opgave om opstilling af finansielle oplysninger ikke er en erklaaingsopgave med sikkerhed, er vi ikke
forpligtet til at verificere ngjagtigheden eller fuldstaendigheden af de oplysninger, ledelsen har givet ostil
brug for at opstille arsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller gennemgangskonklusion om,
hvorvidt arsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med arsregnskabsl oven.

Horsens, 20/01/2020

Lars Schou , mne9748
Statsautoriseret revisor
Revisto I/S

CVR: 26730597
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L edelsesberetning

Hovedaktiviteter
Selskabets aktiviteter er at gje og drive ggendomme samt investeringer og kapitalanbringel ser samt handel

med og udlejning af |@sare, og dels at gje kapitalandele i selskaber med lignende formal.
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Anvendt regnskabspraksis

Arsrapporten er aflagt i overensstemmelse med érsregnskabsl ovens bestemmel ser for Regnskabsklasse B.
Der er foretaget tilvalg af enkelte regler i regnskabsklasse C.

ZNDRING | ANVENDT REGNSKABSPRAKSIS
Den anvendte regnskabspraksis er uaandret i forhold til tidligere ar.

RESULTATOPGYJREL SEN

Nettoomsagtning
Nettoomsagningen ved salg varer og ydelser samt |ejeindtaegter indregnesi resultatopgerel sen, safremt
levering og risikoovergang til kegber har fundet sted inden arets udgang.

Bruttoresultat
Bruttoresultatet fremkommer som omsadning/lgjeindtaggter med fradrag af andre eksterne omkostninger.

Andre eksterne omkostninger
Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til administration, vedligeholdelse, forsikringer,
gjendomsskatter mv.

Afskrivninger
Materielle anlaagsaktiver afskrives linesat over den forventede brugstid p& 60 ar for bygninger. Restvaardi
kr. 3.550.000.

Finansielle poster

Finansielle indtaggter og omkostninger indregnesi resultatopgerel sen med de belagb, der vedrarer
regnskabsaret. Finansielle poster omfatter renteindtaagter og renteomkostninger, realiserede og urealiserede
kursgevinster og kurstab vedragrende vaadipapirer, gadd og transaktioner i fremmed valuta, amortisering af
realkreditlan.

Skat af aretsresultat

Arets skat, som bestér af &rets aktuelle skat og forskydning i udskudt skat, indregnesi resultatopgerel sen
med den del, der kan henfares til arets resultat, og direkte pa egenkapitalen med den del, der kan henfarestil
posteringer direkte pa egenkapitalen.

BALANCEN

M aterielle anlaegsaktiver

Ejendomme vaardiansadtes til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Kostprisen omfatter
anskaffel sesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffel sen.

Der afskrives lineaat pa kostprisen over den forventede brugstid, restvaardi kr. 3.550.000.

Aktiver med en kostpris pa under 12 t.kr. pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgerelsen i
anskaffelsesdret.

Fortjeneste eller tab ved afhaandelse af materielle anlagysaktiver indregnes i resultatopgerel sen under hhv.
andre driftsindtesgter og afskrivninger.

Tilgodehavender
Tilgodehavender opgeres til amortiseret kostpris, der ssedvanligvis svarer til nominel vaadi. Vaxdien
reduceres med nedskrivning til imgdegael se af forventede tab.

Periodeafgraensningsposter
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Periodeaf graansningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte omkostninger vedregrende
efterf @l gende regnskabsar.

Likvide beholdninger
Likvide beholdninger er optaget til nominel vaadi, og omfatter indestdende i pengeinstitut.

Selskabsskat og udskudt skat.

Aktuelle skatteforpligtel ser og tilgodehavende aktuel skat indregnesi balancen som beregnet

skat af arets skattepligtige indkomst reguleret, for skat af tidligere ars skattepligtige indkomster samt for
betalte acontoskatter.

Udskudt skat opgeres efter den balanceorienterede gaddsmetode af midlertidige forskelle mellem
regnskabsmaessig og skattemaessig vaardi af aktiver og forpligtel ser. Udskudte skatteaktiver vaardiansadtes til
den vaadi, hvortil aktivet forventes at kunne realiseres. Udskudt skat opgeres pa grundlag af de skatteregler
og skattesatser, der med balancedagens lovgivning vil vaae gaddende, nér den udskudte skat forventes
udlgst som aktuel skat.

Gaddsforpligtelser

Finansielle forpligtel ser indregnes ved lanoptagel se til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte
transaktionsomkostninger. | efterfelgende perioder opgeres de finansielle forpligtel ser til amortiseret
kostpris, hvorved kurstab og |aneomkostninger fordeles over lanets |gbetid, i det omfang disse er vaesentlige.
Uvaesentlige kurstab og |aneomkostninger udgiftsferesi det ar forpligtigel sen indregnes ferste gang.

Gadd i avrigt er opgjort til amortiseret kostpris, hvilket for korte og uforrentede eller variabelt forrentede
gaddsforpligtelser svarer til nominel vaadi.
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Resultatopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Note 2019 2018
kr. kr.
Bruttor @SUITAL ....ooooeeeeeeeeeeeee e 323.733 408.661

Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlagysaktiver

-25.937 -25.336

Resultat af ordinaar primaar drift ......ccocceeeiiienennenereeee 297.796 383.325
@vrige finansielle OMKOStNINGEr  .......ccvverieieieere e, -114.743 -81.769
Ordinaart resultat far skat ........ccooeverieninieeee e 183.053 301.556
SKat af AretSTESUILAL .......ccvevevevererererereie e, 1 -47.486 -72.158
ATESTESUILAL ..ottt 135.567 229.398

Forslag til resultatdisponering

Ekstraordinaat udbytte indregnet under egenkapitalen ................. 108.000 0
OVErfart reSUltal .........ccooeeierereeeeee e 27.567 229.398
= USSR 135.567 229.398
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Balance 31. december 2019

Aktiver

Grunde og bygninger

Materielle anlasgsaktiver i alt

Anlaegsaktiver i alt .................

Udskudte skatteaktiver
Andre tilgodehavender

Tilgodehavender i alt
Likvide beholdninger

Omsaetningsaktiver i alt

AKtiver i alt oo

Note 2019
kr.
5.270.846

2 5.270.846

5.270.846

15.529
10.183

25.712
210.566
236.278

5.507.124
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2018
kr.
5.260.783

5.260.783

5.260.783

8.549
5.468

14.017
0
14.017

5.274.800
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Balance 31. december 2019

Passiver

Registreret kapital MV. .....ccooiiiiiiie e

Overfart resultat .........cccceeee.
Egenkapital i alt ........ccc.c......
Gadd til reakreditinstitutter
Langfristede gaddsforpligtelser i alt

Gadd til reakreditinstitutter
Gadd til banker ........coceeeennne.
Leverandarer af varer og tjenesteydel ser

Skyldig selskabsskat

Anden gadd, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til

socia SKring ...
Gadd til selskabsdeltagere og ledelse
Periodeaf gramsningsposter

Kortfristede gaddsforpligtelser i alt
Gaddsforpligtelser i alt

Passiverialt ......cooooeeii.

Note 2019
Kkr.

400.000

636.608

1.036.608
3.941.249
3 3.941.249

175.000
0
10.000
23.192

321.075

0
0

529.267

4.470.516

5.507.124
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2018
kr.
400.000
609.041

1.009.041
3.595.318
3.595.318

156.000
43.987
10.000
45.861

309.552

100.000
5.041

670.441

4.265.759

5.274.800
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Egenkapitalopgerelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

Regist_reret Overfert
kanp:\l/t.al resultat | alt
kr. kr. Kr.
Egenkapital, Primo ......cooioieieieeee s 400.000 609.041 1.009.041
Betalt UJDYLEE .....eoceeeeeeeeceee e -108.000 -108.000
ATEISTESUITAL ....vovoecvececce ettt 135567  135.567
Egenkapital, UItIMO ....ccvoeiieieecescs e 400.000 636.608 1.036.608

CVR-nr. 30810821



Noter

1. Skat af aretsresultat

Aktuel skat
AEndring af udskudt skat
Regulering vedrarende tidligere ar

2. Materielle anlasgsaktiver i alt

Kostpris 1. januar
Tilgang

Afgang

Kostpris 31. december

Opskrivninger 1. januar
Arets opskrivning
Opskrivninger 31. december

Af- og nedskrivning 1. januar
Arets af skrivning

Tilbagefarsel ved afgang

Af- og nedskrivning 31. december

Regnskabsmaessig vaer di 31. december

2019
kr.
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2018
kr.

53.192
-6.980
1.274

71.861
297

47.486

72.158

3. Langfristede gaddsfor pligtelser i alt

Prioritetsgad d

Gadd i alt Afdrag naeste
ultimo ar

kr. kr.
4.116.249 175.000

Grundeog
bygninger

kr.

5.828.511
36.000
0

5.864.511

0
0

0

567.728
25.937

593.665

5.270.846

Langfristet
andel

kr.
3.941.249

Restgadd
efter 5ar

Kkr.
2.765.837

4.116.249 175.000

3.941.249

2.765.837
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4. Oplysning om pantsagtninger og sikker hedsstillelser
Til sikkerhed for bankgadd, er der afgivet ejerpantebrev for t.kr. 350 i en af selskabets

gendomme.
Bogfert vaadi t.kr. 3.051.

5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

2019
Gennemsnitligt antal anSatte ..........cceevveevieeie s 1
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